Clube de Campo e 
FMel nas mangas e 
logo Itamirim Clube de 
Campo escrita nas 
costas. Casaco com 
zíper, bolsos e sem 
capuz. 

TOTAL LOTE: R$17.999,80 
       TOTAL GERAL R$31.499,80 

2.2.  O valor do presente Termo de Contrato é de R$ 31.499,80 (Trinta e um mil, quatrocentos e noventa e nove 

reais com oitenta centavos), conforme consta da proposta vencedora. 

2.3.  No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da execução 
contratual, inclusive tributos e/ou impostos de qualquer natureza, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários,